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Clt Dos. Cognoms i nom Any Categoria Club Federat Temps Diferència

  U12 F  

1 51 PINTADO MEZERETTE Elsa 2011 U12 F SEC NO 36:19.380

2 52 CAPDEVILA TORT Júlia 2010 U12 F SEC NO 40:18.480 3:59.100

3 53 PINTADO MEZERETTE Mia 2011 U12 F SEC NO 50:47.880 14:28.500

  U14 M  

1 54 LLUCH CANO Joan 2009 U14 M CPA SI amb Llicencia Competició 27:06.286

  U18 M  

1 104 PALMITJAVILA DOURDET Max 2005 U18 M No Limits Si 40:50.457

2 103 CASANOVAS REINA Marc 2004 U18 M NO LIMITS SI amb Llicencia Competició 42:52.139 2:01.682

3 102 NAUDI RUBIO Miquel 2005 U18 M CPA Si 47:24.095 6:33.638

  O19 F  

1 110 FENES ARENY Ariadna 1990 SENIOR F ECOA Si 48:16.978

2 114 DE DIEGO AGUADO Fatima 1995 SENIOR F OTROS SI amb Llicencia Competició 50:43.636 2:26.658

3 112 AZKARGORTA GALARZA Irati 1993 SENIOR F BLOCCAFE SI amb Llicencia Competició 51:29.488 3:12.510

4 115 HINTERREITNER VAN DE WAL Sissi 1997 SENIOR F CPA Si pero sense  llicencia de competició 52:09.536 3:52.558

5 113 SOLANA PIGNAROL Sabrina 1983 SENIOR F No Limits Si 54:43.494 6:26.516

6 107 GIBSON Angela 1981 S-O40 F NO LIMITS SI amb Llicencia Competició 55:14.694 6:57.716

7 106 PUIGDEMASA BESOLI Eva 1976 S-O40 F CPA SI amb Llicencia Competició 59:33.987 11:17.009

8 105 CARRILLO BARDAJI Sònia 1975 S-O40 F AAA SI amb Llicencia Competició 1h02:54.385 14:37.407

9 109 ALMEIDA Sandra 1971 S-O50 F ECOA SI amb Llicencia Competició 1h08:44.101 20:27.123

10 111 MERCE RODRIGUEZ Olga 1985 SENIOR F CPA Si pero sense  llicencia de competició 1h09:19.381 21:02.403

11 108 DE LA FUENTE Maria Del Pino 1970 S-O50 F CPA SI amb Llicencia Competició 1h11:34.828 23:17.850

  O19 M  

1 126 BARTUMEU CARAMES Adria 1999 SENIOR M ECPCGR Si 39:53.278

2 127 PRADES MONFORT David 1992 SENIOR M ALTRES SI amb Llicencia Competició 41:24.331 1:31.053

3 121 OLM ROUPPERT Oriol 2003 S-U20 M SEC Si 41:31.979 1:38.701

4 124 ROGÉ Gerard 2001 SENIOR M ECPCGR SI amb Llicencia Competició 44:47.664 4:54.386

5 131 GARGALLO MONFORTE Ruben 1992 SENIOR M SI 46:50.452 6:57.174

6 120 ROGÉ David 2003 S-U20 M ECPCGR SI amb Llicencia Competició 47:06.418 7:13.140
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7 128 PEREZ CRUZ Alvaro 1992 SENIOR M ZENIT SI amb Llicencia Competició 47:11.415 7:18.137

8 122 VIVANCO FRASSETTI Nicolás 1998 SENIOR M NO LIMITS SI amb Llicencia Competició 47:21.339 7:28.061

9 123 PRETTO Nicolas 1992 SENIOR M OTROS NO 53:56.075 14:02.797

10 130 CAMARA Toni 1986 SENIOR M SI 55:40.310 15:47.032

11 119 ROVIRAS Llorenç 1967 S-O50 M CPA SI amb Llicencia Competició 1h05:02.732 25:09.454

12 118 GUARDIA BLANCO Josep Maria 1972 S-O50 M C.E.SANLORIA SI amb Llicencia Competició 1h05:26.831 25:33.553

13 116 HIDALGO SORIANO David 1981 S-O40 M CPA NO 1h09:18.450 29:25.172

  S-U20 M  

1 121 OLM ROUPPERT Oriol 2003 S-U20 M SEC Si 41:31.979

2 120 ROGÉ David 2003 S-U20 M ECPCGR SI amb Llicencia Competició 47:06.418 5:34.439

  S-O40 F  

1 107 GIBSON Angela 1981 S-O40 F NO LIMITS SI amb Llicencia Competició 55:14.694

2 106 PUIGDEMASA BESOLI Eva 1976 S-O40 F CPA SI amb Llicencia Competició 59:33.987 4:19.293

3 105 CARRILLO BARDAJI Sònia 1975 S-O40 F AAA SI amb Llicencia Competició 1h02:54.385 7:39.691

  S-O40 M  

1 116 HIDALGO SORIANO David 1981 S-O40 M CPA NO 1h09:18.450

  S-O50 F  

1 109 ALMEIDA Sandra 1971 S-O50 F ECOA SI amb Llicencia Competició 1h08:44.101

2 108 DE LA FUENTE Maria Del Pino 1970 S-O50 F CPA SI amb Llicencia Competició 1h11:34.828 2:50.727

  S-O50 M  

1 119 ROVIRAS Llorenç 1967 S-O50 M CPA SI amb Llicencia Competició 1h05:02.732

2 118 GUARDIA BLANCO Josep Maria 1972 S-O50 M C.E.SANLORIA SI amb Llicencia Competició 1h05:26.831 24.099

  Scratx llarg F  

1 110 FENES ARENY Ariadna 1990 SENIOR F ECOA Si 48:16.978

2 114 DE DIEGO AGUADO Fatima 1995 SENIOR F OTROS SI amb Llicencia Competició 50:43.636 2:26.658
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3 112 AZKARGORTA GALARZA Irati 1993 SENIOR F BLOCCAFE SI amb Llicencia Competició 51:29.488 3:12.510

4 115 HINTERREITNER VAN DE WAL Sissi 1997 SENIOR F CPA Si pero sense  llicencia de competició 52:09.536 3:52.558

5 113 SOLANA PIGNAROL Sabrina 1983 SENIOR F No Limits Si 54:43.494 6:26.516

6 107 GIBSON Angela 1981 S-O40 F NO LIMITS SI amb Llicencia Competició 55:14.694 6:57.716

7 106 PUIGDEMASA BESOLI Eva 1976 S-O40 F CPA SI amb Llicencia Competició 59:33.987 11:17.009

8 105 CARRILLO BARDAJI Sònia 1975 S-O40 F AAA SI amb Llicencia Competició 1h02:54.385 14:37.407

9 109 ALMEIDA Sandra 1971 S-O50 F ECOA SI amb Llicencia Competició 1h08:44.101 20:27.123

10 111 MERCE RODRIGUEZ Olga 1985 SENIOR F CPA Si pero sense  llicencia de competició 1h09:19.381 21:02.403

11 108 DE LA FUENTE Maria Del Pino 1970 S-O50 F CPA SI amb Llicencia Competició 1h11:34.828 23:17.850

  Scartx llarg M  

1 126 BARTUMEU CARAMES Adria 1999 SENIOR M ECPCGR Si 39:53.278

2 104 PALMITJAVILA DOURDET Max 2005 U18 M No Limits Si 40:50.457 57.179

3 127 PRADES MONFORT David 1992 SENIOR M ALTRES SI amb Llicencia Competició 41:24.331 1:31.053

4 121 OLM ROUPPERT Oriol 2003 S-U20 M SEC Si 41:31.979 1:38.701

5 103 CASANOVAS REINA Marc 2004 U18 M NO LIMITS SI amb Llicencia Competició 42:52.139 2:58.861

6 124 ROGÉ Gerard 2001 SENIOR M ECPCGR SI amb Llicencia Competició 44:47.664 4:54.386

7 131 GARGALLO MONFORTE Ruben 1992 SENIOR M SI 46:50.452 6:57.174

8 120 ROGÉ David 2003 S-U20 M ECPCGR SI amb Llicencia Competició 47:06.418 7:13.140

9 128 PEREZ CRUZ Alvaro 1992 SENIOR M ZENIT SI amb Llicencia Competició 47:11.415 7:18.137

10 122 VIVANCO FRASSETTI Nicolás 1998 SENIOR M NO LIMITS SI amb Llicencia Competició 47:21.339 7:28.061

11 102 NAUDI RUBIO Miquel 2005 U18 M CPA Si 47:24.095 7:30.817

12 123 PRETTO Nicolas 1992 SENIOR M OTROS NO 53:56.075 14:02.797

13 130 CAMARA Toni 1986 SENIOR M SI 55:40.310 15:47.032

14 119 ROVIRAS Llorenç 1967 S-O50 M CPA SI amb Llicencia Competició 1h05:02.732 25:09.454

15 118 GUARDIA BLANCO Josep Maria 1972 S-O50 M C.E.SANLORIA SI amb Llicencia Competició 1h05:26.831 25:33.553

16 116 HIDALGO SORIANO David 1981 S-O40 M CPA NO 1h09:18.450 29:25.172

   SENIOR F  

1 110 FENES ARENY Ariadna 1990 SENIOR F ECOA Si 48:16.978

2 114 DE DIEGO AGUADO Fatima 1995 SENIOR F OTROS SI amb Llicencia Competició 50:43.636 2:26.658

3 112 AZKARGORTA GALARZA Irati 1993 SENIOR F BLOCCAFE SI amb Llicencia Competició 51:29.488 3:12.510

4 115 HINTERREITNER VAN DE WAL Sissi 1997 SENIOR F CPA Si pero sense  llicencia de competició 52:09.536 3:52.558

5 113 SOLANA PIGNAROL Sabrina 1983 SENIOR F No Limits Si 54:43.494 6:26.516

6 111 MERCE RODRIGUEZ Olga 1985 SENIOR F CPA Si pero sense  llicencia de competició 1h09:19.381 21:02.403

   SENIOR M  

1 126 BARTUMEU CARAMES Adria 1999 SENIOR M ECPCGR Si 39:53.278
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2 127 PRADES MONFORT David 1992 SENIOR M ALTRES SI amb Llicencia Competició 41:24.331 1:31.053

3 124 ROGÉ Gerard 2001 SENIOR M ECPCGR SI amb Llicencia Competició 44:47.664 4:54.386

4 131 GARGALLO MONFORTE Ruben 1992 SENIOR M SI 46:50.452 6:57.174

5 128 PEREZ CRUZ Alvaro 1992 SENIOR M ZENIT SI amb Llicencia Competició 47:11.415 7:18.137

6 122 VIVANCO FRASSETTI Nicolás 1998 SENIOR M NO LIMITS SI amb Llicencia Competició 47:21.339 7:28.061

7 123 PRETTO Nicolas 1992 SENIOR M OTROS NO 53:56.075 14:02.797

8 130 CAMARA Toni 1986 SENIOR M SI 55:40.310 15:47.032


